
 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 34 del 07-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

FINANZIARIA – TRIBUTI E PERSONALE

Numero  34   Del  07-07-21

NUM.REG.GEN.211

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI,  PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, CON
PROFILO PROFESSIONALE "OPERAIO SPECIALIZZATO  AUTISTA
SCUOLABUS, CONDUTTORE MACCHINE COMPLESSE"  CATEGORIA B3-
POSIZIONE ECONOMICA B3. APPROVAZIONE VERBALI E
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  sette del mese di luglio nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 08.03.2021, è

stato approvato il Piano Triennale di fabbisogno di personale 2021-2023, in cui è stato

previsto per l’anno 2021 l’assunzione di n.1 collaboratore tecnico, autista  - Categoria

“B” , posizione economica B3, a tempo pieno e indeterminato;

VISTO che con atto C.C. n. 11 del 07.04.2021 è stato approvato il Bilancio di

previsione 2021-2023;

VISTO che con atto C.C. n. 24 del 28.05.2021 è stato approvato il Rendiconto dell’

esercizio 2020,

DATO ATTO che il Comune è in regola con la trasmissione alla Banca dati delle

Pubbliche Amministrazioni dei dati contabili previsti come obbligatori dalle norme di

legge;

VISTI i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Regioni –

Autonomie locali;

RILEVATO che con nota protocollo n. 2931 del 05.06.2021 del Responsabile

dell’Area Amministrativa-Contabile, si è provveduto ad effettuare la comunicazione

prevista dall’articolo 34-bis del D.Lgs. n.165/2001;



PRESO ATTO che entro il termine di 60 giorni nessuna Pubblica Amministrazione ha

risposto positivamente;

VISTA la propria Determinazione n. 10 (r.g. 54) del 08/02/2021 si è approvato il bando

per l’espletamento della procedura concorsuale per la copertura, a tempo indeterminato

e pieno  di n. 1 posto di Collaboratore Tecnico / Operaio Specializzato / Autista;

VISTO che il Bando di Concorso è stato pubblicato nell’albo pretorio on line e nella

sezione “Amministrazione Trasparente - Bandi di Concorso” del sito web del Comune,

nonché sulla Gazzetta Ufficiale – 4̂ serie speciale - Concorsi Pubblici.

RICHIAMATO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e

dei Servizi;

VISTA la Determinazione n. 4 (RG n. 108) del 14.04.2021 con cui si è proceduto alla

nomina della Commissione Giudicatrice del Concorso Pubblico per titoli ed esami in

oggetto;

VISTA la propria Determinazione n. 28 (r.g. 123) del 21.04.2021 si è proceduto ad

approvare l’ elenco dei candidati ammessi al concorso;

VISTI i seguenti verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice;

- verbale n. 01 del 26.04.2021

- verbale n. 02 del 04.06.2021

- verbale n. 03 del 04.06.2021

- verbale n. 04 del 05.06.2021

- verbale n. 05 del 05.06.2021

- verbale n. 06 del 28.06.2021

PRESO ATTO che con il verbale n. 6 del 28.06.2021 è stata approvata la graduatoria

finale di merito;

RITENUTO dover prendere atto del citato verbale n. 6 del 28.06.2021 redatto dalla

Commissione Giudicatrice e dunque procedere ad approvare la graduatoria definitiva

del concorso in oggetto, atteso che le procedure concorsuali si sono svolte

regolarmente;

RICHIAMATO:

- il D.Lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

- il D.Lgs. n.267/2000;

DETERMINA

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 34 del 07-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



DI APPROVARE, per quanto citato in premessa, la graduatoria definitiva del1.

Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto a tempo

indeterminato e pieno di Collaboratore Tecnico – Autista - Operaio

Specializzato (Categoria Giuridica B3), che viene riportata nel prospetto che

segue:

Identificativo del
concorrente /
Cognome

Punteggio
prova
scritta

Titoli
Punteggio
prova
pratica

Punteggio
prova

GRADUATORIA
FINALE

1 CERVOSI Federico 30 1,8 24,8 29 85,6

2 BONCORE Giuseppe 28 2,8 25,7 26 82,5

3 MOSCONI Valerio 30 3,5 26,7 22 82,2

4 GIANNONI Walter 26 2,7 26,2 27 81,9

5 ANGELINI Bernardino 28 2,5 25,9 24 80,4

6 SANTOCORE Daniele 28 1,5 24,7 26 80,2

7 ANTONELLI Michele 28 2 23,9 21 74,9

RANIERI Roberto 28 1,2 22,9 omissis non idoneo

DI PUBBLICARE la graduatoria definitiva del Concorso Pubblico per titoli ed2.

esami per la copertura di un posto a tempo indeterminato e pieno di

Collaboratore Tecnico – Operaio Specializzato - Autista (Categoria Giuridica

B3) nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” del sito

web del Comune.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 34 del 07-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



F.to TOCCHIO LUCA

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 34 del 07-07-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs.
18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 21-07-21 e vi resterà fino al 05-08-021 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 34 del 07-07-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO


